
 

 

OBEC RYJICE 
 

                          Ryjice 14, 403 31 Ryjice, kraj Ústecký 
             e-mail: podatelna@ryjice.cz, tel: 472 733 705, IČ: 00556882,  

                  datová schránka: hvwa7jr, bankovní spojení: 5126411/0100 

 
  

 

PŘIHLÁŠKA DO EVIDENCE A K MÍSTNÍMU POPLATKU ZE PSŮ 
 

1. Držitel psa: 
 

příjmení a jméno:  

datum narození:  

adresa:  

Druh nemovitosti:                     Rodinný dům                              Byt 

 
2. Kontaktní údaje: 

 

tel. číslo:  

e-mailová adresa:  

 
3. Údaje o psu: 

 

Plemeno psa: 

Jméno: Pohlaví: 

Barva: Od kdy je pes držen: 

Číslo čipu: Datum narození: 

Zvláštní znamení: Staří psa při přihlášení: 

 Datum odhlášení psa (důvod) : 

 
 
Od poplatku ze psů je osvobozen držitel psa, kterým je osoba nevidomá, osoba, která je považována za 
závislou na pomoci jiné fyzické osoby podle zákona upravujícího sociální služby, osoba, která je držitelem 
průkazu ZTP nebo ZTP/P, osoba provádějící výcvik psů určených k doprovodu těchto osob, osoba 
provozující útulek pro zvířata nebo osoba, které stanoví povinnost držení a používání psa zvláštní právní 
předpis.  
 
Pokud má držitel psa ZTP nebo ZTP/P uvede číslo průkazky + platnost: 
 
Číslo průkazky: ……..…………………………..., platnost: …………………………………………… 
 
 
 
Prohlašuji, že veškeré údaje jsem uvedl/a podle svého nejlepšího vědomí a svědomí a že jsem si vědom/a 
důsledků v případě, že by uvedené údaje byly nepravdivé nebo neúplné. 
 

mailto:podatelna@ryjice.cz


 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 

Tímto potvrzuji a uděluji obci Ryjice, IČ: 00556882, se sídlem Ryjice 14 ,403 31 Ryjice, (dále jen "OÚ“), 
souhlas se zpracováním svých osobních údajů pro účely přihlášení k místnímu poplatku ze psů, za níže 
uvedených podmínek. 

Beru na vědomí, že Obec Ryjice o mně bude na základě tohoto souhlasu zpracovávat tyto údaje: 

• Jméno, příjmení 

• Datum narození 
• Trvalé bydliště 
• Tel. kontakt 
•  E-mailový kontakt 

(dále jen "Osobní údaje“). 

Účely zpracování zahrnují zejména činnosti spočívající ve vedení agendy: místní poplatek ze psů 

Tento souhlas je účinný dnem podepsání tohoto dokumentu a zůstává v platnosti do doby zániku 
poplatkové povinnosti, nebo dokud jej neodvolám. 

Beru na vědomí, že mám právo: 

• souhlas mohu kdykoliv odvolat, odvolání je možné učinit buď písemně, nebo osobně na adrese 
sídla OÚ 

• požadovat po OÚ, jaké osobní údaje o mně zpracovává 
• požadovat po OÚ vysvětlení ohledně zpracování dat 

Beru na vědomí závazek OÚ, že bude zpracovávané osobní údaje bezpečně uchovávat, aby nemohlo 
dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, 
neoprávněným přenosům či jejich jinému neoprávněnému zpracování. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 Datum: ………………………..                                                         ………………….……………………  
                                                                                                                    Podpis žadatele 
 
 
Tímto obec Ryjice potvrzuje přihlášení psa do evidence. 
 
 
 
 
  Datum   ………………………..                                                       ……………………………………… 
                                                                                                                       Razítko OÚ  
 


